Российская Федерация

Новокаменский сельский Совет депутатов

Ельцовского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.06.2018                                   с. Новокаменка                                            № 14
О внесении изменений и дополнений в решение Новокаменского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края от 27.12.2017 № 23 «О бюджете муниципального образования Новокаменский сельсовет Ельцовского  района Алтайского края на 2018 год»
В соответствии с Уставом муниципального образования Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского края, Новокаменский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение сессии Новокаменского сельского Совета депутатов от 23.12.2017 г. № 23 «О бюджете муниципального образования Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского края на 2018 год»:

1.1. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается);

1.3. Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается);

2. Дополнить решение сессии Новокаменского сельского Совета депутатов от 23.12.2017 г. № 23 «О бюджете муниципального образования Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского края на 2018 год»:
2.1. Приложение № 6 (прилагается).
3. Приложение направить главе администрации (Л.И. Криволуцкая) для подписания и обнародования в установленном порядке.

4. 2.Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новокаменского сельсовета по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (председатель комиссии Косарева Е.И.).
Глава сельсовета
                                                                     Г.Н.Вихарева